

# Komplementarselskabet Sct. Clemens ApS

c/o K/S Property Partners, Bentzonsvej 6, kl., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 52 42 38

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

Jesper Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Sct. Clemens ApS c/o K/S Property Partners Bentzonsvej 6, kl. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 52 42 38
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Larsen Helen Nyboe
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Property Partners Opsa ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar for K/S Sct. Clemens Torv, hvis aktivitet består i udlejning og drift af selskabets udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 188 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 158 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	187.651	64.462
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-3.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>183.276</b>	<b>60.712</b>
2 Finansielle indtægter	22.501	18.552
3 Finansielle omkostninger	-3.472	-2.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.305</b>	<b>76.423</b>
Skat af årets resultat	-44.506	-16.808
<b>Årets resultat</b>	<b>157.799</b>	<b>59.615</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	157.799	59.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.799</b>	<b>59.615</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavender	659.797	454.020
	Tilgodehavender i alt	<u>659.797</u>	<u>454.020</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>659.797</u>	<u>454.020</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>659.797</u>	<u>454.020</u>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	397.874	240.075
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>522.874</u>	<u>365.075</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.376	4.376
5	Gæld til tilknyttet virksomhed	88.041	67.761
6	Selskabsskat	44.506	16.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.923</u>	<u>88.945</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>136.923</u>	<u>88.945</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>659.797</u>	<u>454.020</u>
 <b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	180.460	305.460
Overført via resultatdisponering	0	59.615	59.615
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	240.075	365.075
Overført via resultatdisponering	0	157.799	157.799
	<b>125.000</b>	<b>397.874</b>	<b>522.874</b>

**Noter**


---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renter af mellemregning med K/S Sct. Clemens Torv	<u>22.501</u>	<u>18.552</u>
	<b><u>22.501</u></b>	<b><u>18.552</u></b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	<u>3.472</u>	<u>2.841</u>
	<b><u>3.472</u></b>	<b><u>2.841</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Tilgodehavender</b>		
Mellemregning med K/S Sct. Clemens Torv	<u>659.797</u>	<u>454.020</u>
	<b><u>659.797</u></b>	<b><u>454.020</u></b>
<b>5. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
Mellemregning med Property Partners Opsa ApS	<u>88.041</u>	<u>67.761</u>
	<b><u>88.041</u></b>	<b><u>67.761</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	16.808	8.932
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-8.932
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-16.808</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>44.506</u>	<u>16.808</u>
	<b><u>44.506</u></b>	<b><u>16.808</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle K/S Sct. Clemens Torvs forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Property Partners Opsa ApS, CVR-nr. 29 80 11 42, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
